
   税務講演会・令和 5 年新年賀詞交歓会 のご案内 

 

 

 

 

 

 

 青年部会企画の税務講演会を、仙台国税局課税第二部次長を迎え、下記のとおり開催い

たします。引き続き、本会・青年部会・女性部会合同の新年賀詞交歓会を開催します。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、留意事項にご協力をいただき、ご参加ください

ますようご案内申し上げます。 

記 

【日 時】 令和 5年２月８日（水）税務講演会：午後 4 時～5 時 

                 新年賀詞交歓会：午後 5 時 15 分～ 

【場 所】 水沢グランドホテル 

【参加会費】 講演会：聴講無料 ＊講演会はどなたでも受講できます 

  交歓会：6,000 円 

＊受付時の混雑を避けるため、事前のお振込みをお願いします。（2/3 まで） 
［振込先］水沢信用金庫駅前支店 普通預金 №3707 

 口座名義 （公社）胆江法人会 会長 佐藤剛 

【留意事項】当日の検温及び手洗い、手指消毒、マスク着用のご協力をお願いします。 

発熱や咳、風邪のような症状等がみられる場合は参加をお控え願います。 

開催日前 2週間に発熱（37.5℃以上）があった方は参加をお控え願います。 

新型コロナウイルスの影響により変更または中止になる場合があります。 
 

＊ご出欠を、下記の通知書にご記入のうえ、1 月 30 日（月）までに FAX にてお知らせください。 

（公社）胆江法人会／（公社）胆江法人会青年部会 

〒023-0818 奥州市水沢東町 4  TEL 0197-24-3141  FAX 0197-24-3148 

 

 

公益社団法人胆江法人会   税務講演会 新年賀詞交歓会 

                                          ＊該当欄に○印をお願いします 

・ 出 席 します  

 

 

・ 欠 席 します 

 

事業所名                      TEL             

氏     名 講演会 新年会 
   

演題 「税務行政の現状と課題」（仮題） 
講師：仙台国税局 課税第二部次長 佐々木匡之 氏 

※ご記入頂いた個人情報は、参加者名簿の作成、当会からの連絡・各種情報提供の目的にのみ使用致します。 


